
Zarządzenie Nr 1130(139)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt  2, 3 uchwały 

Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2021 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1015(24)2021 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XL/383/21 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r., 

zarządzeniem Nr 1045(54)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 lutego 2021 r., uchwałą  

Nr XLII/423/21 Rady Miasta Piły z 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 1093(102)21 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 118(127)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

16 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XLIII/452/21 Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2021 rok z kwoty 373 267 929,79 zł o kwotę 10 277,19 zł do kwoty 373 278 206,98 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie 340 222 133,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 373 278 206,98 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 340 222 133,98 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 33 056 073 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 



rok z kwoty 384 802 324,45 zł o kwotę  10 277,19 zł do kwoty 384 812 601,64 zł, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 339 044 286,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku z tym  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 384 812 601,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 339 044 286,64 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  45 768 315 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2021 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

             /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 7 772,79

01095 0,00 7 772,79

0,00 7 772,79

852 0,00 2 504,40

85219 0,00 2 504,40

0,00 2 504,40

0,00 10 277,19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 277,19

0,00 0,00

Plan dochodów na 2021 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1130(139)21

Prezydenta Miasta Piły

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8

Pomoc społeczna 6 079 368,70 6 081 873,10

Pozostała działalność 2 900,00 10 672,79

22 539,60 25 044,00

Ośrodki pomocy społecznej 895 453,60 897 958,00

340 211 856,79 340 222 133,98

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 400 177,00 1 400 177,00

Dochody bieżące:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dochody majątkowe: 33 056 073,00 33 056 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 043 747,00 12 043 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

13 443 924,00 13 443 924,00

Dochody ogółem: 373 267 929,79 373 278 206,98

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 7 772,79

Rolnictwo i łowiectwo 2 900,00 10 672,79



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772,79 7 772,79 7 772,79 0,00 7 772,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 272,79 129 272,79 129 272,79 0,00 129 272,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772,79 7 772,79 7 772,79 0,00 7 772,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 772,79 27 772,79 27 772,79 0,00 27 772,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 709 660,00 17 140 400,00 17 115 400,00 3 553 156,00 13 562 244,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 569 260,00 2 521 160,00 1 048 100,00 0,00

-1 292,00 -1 292,00 -1 292,00 0,00 -1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 709 660,00 17 140 400,00 17 115 400,00 3 553 156,00 13 562 244,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 569 260,00 2 521 160,00 1 048 100,00 0,00

18 759 700,00 16 542 700,00 16 517 700,00 3 548 156,00 12 969 544,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 217 000,00 2 217 000,00 0,00 0,00

-1 292,00 -1 292,00 -1 292,00 0,00 -1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 759 700,00 16 542 700,00 16 517 700,00 3 548 156,00 12 969 544,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 217 000,00 2 217 000,00 0,00 0,00

20 954 155,66 20 899 155,66 20 242 561,66 16 647 374,00 3 595 187,66 90 000,00 566 594,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 092,00 30 092,00 30 092,00 29 072,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 982 727,66 20 927 727,66 20 271 133,66 16 676 446,00 3 594 687,66 90 000,00 566 594,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

17 670 690,66 17 615 690,66 17 559 339,66 14 821 327,00 2 738 012,66 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 572,00 28 572,00 28 572,00 28 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 699 262,66 17 644 262,66 17 587 911,66 14 849 899,00 2 738 012,66 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 131 000,00 27 000,00 104 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 131 000,00 27 000,00 104 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2021 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1130(139)21

Preyzydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 229 240,00 1 229 240,00 1 226 740,00 1 026 972,00 199 768,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 240,00 1 229 240,00 1 226 740,00 1 027 472,00 199 268,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 724,00 2 567 724,00 2 498 250,00 1 803 933,00 694 317,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683 724,00 2 617 724,00 2 548 250,00 1 803 933,00 744 317,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 519,00 60 519,00 60 519,00 0,00 60 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 519,00 110 519,00 110 519,00 0,00 110 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 129 165,00 3 129 165,00 3 122 165,00 0,00 3 122 165,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238 572,00 -238 572,00 -238 572,00 0,00 -238 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 593,00 2 890 593,00 2 883 593,00 0,00 2 883 593,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 165,00 3 122 165,00 3 122 165,00 0,00 3 122 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238 572,00 -238 572,00 -238 572,00 0,00 -238 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 883 593,00 2 883 593,00 2 883 593,00 0,00 2 883 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 881 046,00 118 927 446,00 103 409 299,00 86 299 544,00 17 109 755,00 14 905 950,00 378 582,00 233 615,00 0,00 0,00 6 953 600,00 6 953 600,00 0,00 0,00

-366 238,00 -366 238,00 -281 858,00 -279 982,00 -1 876,00 -83 480,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 238,00 366 238,00 244 338,00 71 000,00 173 338,00 121 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 881 046,00 118 927 446,00 103 371 779,00 86 090 562,00 17 281 217,00 14 943 470,00 378 582,00 233 615,00 0,00 0,00 6 953 600,00 6 953 600,00 0,00 0,00

68 889 855,00 64 528 255,00 60 838 565,00 53 064 564,00 7 774 001,00 3 368 300,00 154 690,00 166 700,00 0,00 0,00 4 361 600,00 4 361 600,00 0,00 0,00

-251 418,00 -251 418,00 -167 038,00 -166 446,00 -592,00 -83 480,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 954,00 172 954,00 172 054,00 0,00 172 054,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 811 391,00 64 449 791,00 60 843 581,00 52 898 118,00 7 945 463,00 3 284 820,00 154 690,00 166 700,00 0,00 0,00 4 361 600,00 4 361 600,00 0,00 0,00

964 796,00 964 796,00 964 796,00 929 005,00 35 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 453,00 -6 453,00 -6 453,00 -6 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 343,00 958 343,00 958 343,00 922 552,00 35 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 228 749,00 33 636 749,00 26 677 960,00 20 558 560,00 6 119 400,00 6 800 000,00 91 874,00 66 915,00 0,00 0,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00 0,00

-72 284,00 -72 284,00 -72 284,00 -71 000,00 -1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 157 749,00 33 565 749,00 26 606 960,00 20 487 560,00 6 119 400,00 6 800 000,00 91 874,00 66 915,00 0,00 0,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00 0,00

5 332 597,00 5 332 597,00 5 300 579,00 2 905 882,00 2 394 697,00 0,00 32 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 932,00 -6 932,00 -6 932,00 -6 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 325 665,00 5 325 665,00 5 293 647,00 2 898 950,00 2 394 697,00 0,00 32 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

5 856 119,00 5 856 119,00 3 316 762,00 3 316 762,00 0,00 2 539 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-462,00 -462,00 -462,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 657,00 5 926 657,00 3 387 300,00 3 387 300,00 0,00 2 539 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 725 024,00 5 725 024,00 5 482 624,00 5 482 624,00 0,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 689,00 -28 689,00 -28 689,00 -28 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817 335,00 5 817 335,00 5 453 935,00 5 453 935,00 0,00 363 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 646,00 2 329 646,00 2 048 582,00 606 158,00 1 442 424,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -9 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 646,00 2 329 646,00 2 048 582,00 597 158,00 1 451 424,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

102 987,00 102 987,00 102 987,00 17 987,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 987,00 102 987,00 102 987,00 17 987,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 425,00 1 743 425,00 1 462 361,00 575 886,00 886 475,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 425,00 1 743 425,00 1 462 361,00 566 886,00 895 475,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 202 685,70 25 202 685,70 16 630 608,00 7 110 873,00 9 519 735,00 775 000,00 7 797 077,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 504,40 17 504,40 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 504,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 205 190,10 25 205 190,10 16 630 608,00 7 110 873,00 9 519 735,00 775 000,00 7 799 582,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 859,00 1 605 859,00 1 595 537,00 955 244,00 640 293,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 859,00 1 605 859,00 1 595 537,00 955 244,00 640 293,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 535,60 6 996 535,60 6 923 764,00 6 116 858,00 806 906,00 0,00 72 771,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 504,40 16 504,40 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 2 504,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 999 040,00 6 999 040,00 6 923 764,00 6 116 858,00 806 906,00 0,00 75 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 159 572,00 19 726 015,00 19 558 285,00 3 179 000,00 16 379 285,00 148 000,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 8 433 557,00 8 433 557,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 319 572,00 19 886 015,00 19 718 285,00 3 179 000,00 16 539 285,00 148 000,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 8 433 557,00 8 433 557,00 0,00 0,00

9 383 217,00 1 621 660,00 1 473 660,00 0,00 1 473 660,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 761 557,00 7 761 557,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 543 217,00 1 781 660,00 1 633 660,00 0,00 1 633 660,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 761 557,00 7 761 557,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 168 557,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 7 168 557,00

przed zmianą 7 168 557,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 7 168 557,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

384 802 324,45 339 034 009,45 208 940 585,75 130 190 875,09 78 749 710,66 33 492 150,00 92 159 436,70 1 889 837,00 0,00 2 552 000,00 45 768 315,00 43 720 215,00 2 048 100,00 0,00

-657 622,00 -657 622,00 -573 242,00 -288 982,00 -284 260,00 -83 480,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 899,19 667 899,19 543 494,79 100 072,00 443 422,79 121 000,00 2 504,40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 812 601,64 339 044 286,64 208 910 838,54 130 001 965,09 78 908 873,45 33 529 670,00 92 161 941,10 1 889 837,00 0,00 2 552 000,00 45 768 315,00 43 720 215,00 2 048 100,00 0,00

przed zmianą 22 534 430,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 22 534 430,00



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 772,79

Pozostała działalność 0,00 7 772,79

   2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00              7 772,79    

852 Pomoc społeczna 538 149,60 540 654,00

Ośrodki pomocy społecznej 22 539,60 25 044,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 539,60 25 044,00

86 255 495,69 86 265 772,88Razem: 10 277,19

2 504,40

85219 2 504,40

2 504,40

7 772,79

Plan dochodów zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok

01095 7 772,79

               7 772,79    

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1130(139)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Rozdział Zmiana



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 772,79

Pozostała działalność 0,00 7 772,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 152,41

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 620,38

852 Pomoc społeczna 538 149,60 540 654,00

Ośrodki pomocy społecznej 22 539,60 25 044,00

3110 Świadczenia społeczne 22 539,60 25 044,00

86 588 495,69 86 598 772,88

7 772,79

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 

rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1130(139)21

Prezydenta Miasta Piły 

7 772,79

152,41

7 620,38

Rozdział Zmiana

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Razem: 10 277,19

2 504,40

85219 2 504,40

2 504,40

01095



załącznik nr 5

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

33 492 150,00 83 480,00 121 000,00 33 529 670,00

27 803 150,00 83 480,00 121 000,00 27 840 670,00

Dotacje podmiotowe: 25 315 950,00 83 480,00 121 000,00 25 353 470,00

801 14 895 950,00 83 480,00 121 000,00 14 933 470,00

80101 3 368 300,00 83 480,00 0,00 3 284 820,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
3 368 300,00 83 480,00 0,00 3 284 820,00

80150 242 400,00 0,00 121 000,00 363 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
242 400,00 0,00 121 000,00 363 400,00

33 785 150,00 83 480,00 121 000,00 33 822 670,00DOTACJE OGÓŁEM:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

do Zarządzenia Nr 1130(139)21

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące


